Sistema Nacional de Contrataci6n Pdblica.

RESUELVE:

Art. 1.- Adjudicar a TELCONET S. A, cuyo representante legal es el Se6or MARION

TOMISLAV TOPIC GRANADOS, con RUC O99L32737LOOL; la "CONTRATACI6N DEL

SERVICIO DE INTERNET Y ENLACE DE DATOS", por un valor de CINCO MIL SEISCIENTOS

D6LARES ($5.600,00 USD) MAs tVA, cuyo plazo estimado de ejecuci6n es desde la

suscripci6n del contrato hasta el 31de diciembre del 2020.

Art. 2.- Disponer a la lng. Adriana Machuca, Gerente General, que a trav6s de su

competencia disponga a la lng. Mariela Nogales, Analista de Adquisiciones y Contrataci6n